S, Re~erend i s  $ in Christo doininisa) E(berhardo) dei gratia Salz- 
burgensi archiepiscopo et i~niverso eiusdem ecclesie tam canonicorum 

939. hing an Seide. 
940. in - dominw fehlt C. 
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quam ministerialium collegio frater \V(ernherus)Q Cysterciensis abbas cunl 
generalis capituli abbatum conveiitu orationes et  in ver0 salutari salu- 
tem. Propter multam gratiam, qua ecclesia vestra et niaxime clominus 
archiepiscopus ordiueiii nostrum et precipue domuni de Saleiii hactenris 
fovisse dinoscitur, fundus eiusdem domus auctoritate generalis capituli 
olim vestre datus fuit ecclesie.1) Sed quia instrumenta, que siiper eadem 
donatione conscripta fuerunt, perdita esse feruntur, nos eandem dona- 
tionem iam pridein a patribus et predecessoribiis nostris factam ratam 
habentes innovamus et presentis scripti munimine confirmamus. 1)atiirn 
apudC) Cystercium, anno gratie MoCCoXXXOVIIIIo, in generali capitiilo, 

SD.d) 

941. EI]. lCbe?.hard II. gibt den? Stifte Si!. Peter eine Hofstätfe 
xu Mühldorf, die Heinlach non l'örring als Iloch,.~tiftslehe?z gehabt hat, 
%TL Eigen, ~ ~ a c h d e l ~ z  derselbe u.?zd seine Frau Ita eine Hofstäite hei seinem 
Garten in 8alxbrrr.g a?bf Lehensxeit erhalten, haben. 

Salahury, 1239. 

Or. (23: 18) in St. Peter (A). - Cod. P f. 16 nn 51 e1)cntlort (P). 

(Seeauer,) Nov. Clironicon 268 aiis A. 
Meiller, RAS 273 no 474. 

Unbekanntes Diktat; vom st. petrisclien Schreiber PH grrrc~lirieh~ii, vgl. 1Trkiintlen- 
wesen 8. 634. 

In  nomine sancte et  individue trinitatis. Ego Eberhardus dei 
gratia Salzeburgensis archiepiscopus, apostolice sedis legatus, in per- 
petuum. Notum sit omnibus presens scriptum legeiitibus, qiioniam, cum 
Heinricus de Tdrringen aream quandam Mvldorf R nobis nomine feridi 
teneret, ad peticiones ipsius eandem aream ecclesie sancti Petri in Salz- 
biirch contulimus in perpetuum et fratres dicte ecclesie prefato H(ein- 
rico) et uxori sue Ite, quoad vixerint, versa vice aream quandam aput 
Salzeburch prope hortum suum sitani proprietate ecclesie reservata con- 
tiilerunt. Prefatis autem H(einrico) et I(ta) decedentibus, sive heredes 
liabeant sive non, eadem area cum omnibus edificiis suis in possessionem 
redeat ecclesie memorate. Ne igitur super tali contractii controversia 
ab heredibus ipsorum vel aliis oriatur, ipsum subscriptis testibiis et 
sigilli nostri munimine mandavimus roborari. Huius rei testes sunt:  
ChYno prepositus, Salzeburgensis, magister Iohannes Pat(aviensis) cano- 
nicus, Gcrhohus de Percheim, Ditmarus de Eicheim, Otto de Walde,